令和５年

第６回（１１月）河合町議会臨時会議案

      令和 ５年１１月 ６日

          河  合  町

付     議     事     件

議案第４０号 個別外部監査契約に基づく監査によることについて

議案第４１号 個別外部監査契約の締結について

議案第４０号

個別外部監査契約に基づく監査によることについて

河合町外部監査契約に基づく監査に関する条例第２条第３項の規定により、個別

外部監査によることを要求した地方自治法第１９９条第６項による下記の監査につ

いて、同法第２５２条の４１第４項により準用する同法第２５２条の３９第４項の

規定により、同法第２５２条の４１第３項による監査委員の意見を付けて議会の議

決を求めます。

記

  監査要求事項 私債権（住宅使用料）の債権管理について

令和 ５年１１月 ６日

河合町長  森 川 喜 之

議案第４１号

個別外部監査契約の締結について

地方自治法第２５２条の４１第４項により準用する同法第２５２条の３９第６項

の規定により、下記の通り個別外部監査契約を締結することについて、議会の議決

を求めます。

記

  契 約 の 目 的  私債権（住宅使用料）の債権管理に関する監査の結果に関す

る報告

  契 約 の 期 間  令和５年１１月２４日から令和６年３月２９日

  契 約 金 額  金３，０００，０００円を上限とする額

  費用の支払方法  監査の結果に関する報告提出後に一括払い

  契約の相手方  ■■■■■■■■■■■■

弁護士 馬 場 智 巌

令和 ５年１１月 ６日

河合町長  森 川 喜 之

参 考

  馬 場 智 巌 氏 経歴

（以下閲覧用議案書のため省略します。）